
Pabianice, dnia 20.12.2018 r. 

 

Zamawiający: 

Powiat Pabianicki reprezentowany przez: 

Zarząd Powiatu Pabianickiego, 

ul. Piłsudskiego 2, 

95-200 Pabianice 

NIP: 7311749778 

REGON: 472057655         

                                     

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną 

działalnością i posiadanym mieniem – ubezpieczenie nadwyżkowe Powiatu Pabianickiego na lata 

2019 - 2020” 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z dnia 16 października 2018 r., poz. 1968 ze zm.) Zamawiający informuje, że po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia odpowiedzialności 

cywilnej w związku z prowadzoną działalnością i posiadanym mieniem – ubezpieczenie nadwyżkowe 

Powiatu Pabianickiego na lata 2019 - 2020” (opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych o 

numerze 659843-N-2018 z dnia 10.12.2018 r.) wykazano, że żaden z wykonawców, którzy złożyli 

oferty nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferty zostały złożone i podpisane przez właściwie 

umocowanych pełnomocników oraz są zgodne z wymaganiami SIWZ. Ponadto nie zachodzą 

przesłanki do odrzucenia którejkolwiek z oferty. W związku z powyższym Zamawiający dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty, niepodlegająca odrzuceniu.  

 

Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres Kryterium oceny 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Sopockie 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń Ergo 

Hestia SA, 

Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w 

Toruniu 

ul. Nawrot 12, 

90-060 Łódź 

Cena 95% 27,51 pkt 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 0 pkt 

 łącznie 27,51 pkt 



Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń SA 

Al. Jana Pawła II 24,  

00-133 Warszawa 

Cena 95% 95 pkt 

Warunki 

ubezpieczenia 
5% 0 pkt 

 łącznie 95 pkt 

 

Oferta złożona przez PZU SA otrzymała 95 punktów. Wykonawca ten spełnia warunki udziału w 

postepowaniu, a złożona oferta jest zgodna z przepisami ustawy prawo zamówień zublicznych oraz 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Ponadto oferowana cena za wykonanie zamówienia jest niższa od kwoty, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym zgodnie z 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z dnia 16 października 2018 r., poz. 1968 ze zm.) nie wcześniej niż dnia 28 grudnia 2018 r. 


